
UCHWAŁA NR XVII/141/20
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1818)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Główczyce oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 475/2010 Rady Gminy Główczyce z dnia 8 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

Id: DC43107E-DE65-49CB-9916-FEC983179FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XVII/141/20 

Rady Gminy Główczyce 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA 

CZŁONKÓW ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 

ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI JEGO FUNKCJONOWANIA 

 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Główczyce, zwany dalej „Zespołem”, powołuje 

Wójt Gminy Główczyce w drodze zarządzenia. 

2. Wójt Gminy pisemnie występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o wytypowanie swoich 

przedstawicieli do pracy w Zespole. 

3. Podmioty, o których mowa w ust. 2, zgłaszają Wójtowi swoich przedstawicieli 

wytypowanych do pracy w Zespole i załączają pisemną zgodę wskazanej osoby na udział  

w pracach Zespołu. 

 

§ 2. Zespół realizuje zadania na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z późn. zm.); zwana dalej jako 

„ustawa”). 

 

Rozdział II 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

§ 3. Członkowie Zespołu są powoływani na czas nieokreślony. 

 

§ 4. 1. Członków Zespołu odwołuje Wójt Gminy Główczyce w drodze zarządzenia, z własnej 

inicjatywy lub na umotywowany wniosek: 

1) przewodniczącego Zespołu, 

2) podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, 

3) członka Zespołu. 

2. Zarządzenie w sprawie odwołania członka Zespołu doręcza się zainteresowanemu oraz 

podmiotowi, którego był przedstawicielem. 

 

§ 5. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się niezwłocznie, nie później niż na najbliższym 

posiedzeniu Zespołu, w trybie i na zasadach właściwych dla powołania członków Zespołu. 

 

Rozdział III 

Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

§ 6. Pierwsze posiedzenie zwołuje Wójt Gminy w ciągu 30 dni od dnia wydania zarządzenia 

w sprawie powołania Zespołu. 

Id: DC43107E-DE65-49CB-9916-FEC983179FE2. Podpisany Strona 1



 

§ 7. Poza wyborem przewodniczącego, Zespół na pierwszym posiedzeniu wybiera także 

zastępcę przewodniczącego. 

 

§ 8. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący, a gdy jest to niemożliwe – jego zastępca, 

wskazując termin, miejsce i cel posiedzenia, o czym powiadamia członków Zespołu 

najpóźniej 3 dni przed terminem posiedzenia. 

 

§ 9. Zespół tworzy regulamin określający podział obowiązków pomiędzy członkami Zespołu. 

 

§ 10. Zespół w zakresie swojej działalności podejmuje decyzje w formie uchwał, stanowisk i 

opinii, zwykłą większością głosów członków Zespołu obecnych na posiedzeniu. 

 

§ 11. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

1) datę posiedzenia, 

2) listę obecności, 

3) porządek posiedzenia, 

4) opis działań do podjęcia, 

5) podpis przewodniczącego posiedzenia. 

 

§ 12. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Główczycach; dopuszcza się możliwość organizacji posiedzenia na terenie innych 

instytucji lub organizacji zaangażowanych w pracę Zespołu. 

 

§ 13. Przewodniczący Zespołu przedstawia Wójtowi Gminy Główczyce sprawozdanie  

z działalności Zespołu – w terminie do dnia 31 marca za rok ubiegły. 
 

Id: DC43107E-DE65-49CB-9916-FEC983179FE2. Podpisany Strona 2




